П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ

ЛЕБЕДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

« / Л 2014 года г. Лебедянь № / 2 4 /

Об утверждении Административного регламента
предоставления услуги «Зачисление в
образовательное учреждение»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.06.2010 г. № 210-ФЗ "Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг",
Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об образовании в
Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.1998 г. №124-ФЗ
«Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации»; приказом
Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 г. № 32 «Об
утверждении Порядка приёма граждан на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования», постановлением администрации Лебедянского
муниципального района Липецкой области от 03.08.2011г. № 987а «Об
утверждении Правил разработки и утверждения административных
регламентов предоставления муниципальных услуг», администрация
Лебедянского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления услуги
«Зачисление в образовательное учреждение» (приложение).

2. Опубликовать данное постановление в районной газете «Лебедянские
вести» и на официальном сайте администрации Лебедянского
муниципального района в сети «Интернет».

Глава администрации
Лебедянского муниципального
района

abtef- Л' •

М.И. Мицук